CAMPEONATO DE ASTURIAS VETERANOS/AS

Fecha Inicial Fecha Final = Federacién Territorial Calendario Provincia

16/09/2023 24/09/2023 Principado De Asturias 42 Asturias Federacion Tenis Principado De Asturias
REAL FEDERACION Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
ESPARNOLA DE TEMIS Mas 45 Anos Femenino Fase Combinado (Round Miguel A Blanco Rodriguez

@®MAPFRE

2417609 /
2301779
8789573/
8778930
8771900/
8778807
8806038 /
8806054
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Puntos

Fecha del Sorteo Clasificados
14/09/2023

Pelota Oficial

Juegos

Representante Jugadores
Fecha de Finalizacién

Juez Arbitro
2557786
Miguel A Blanco Rodriguez

RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS




